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Kesällä heinäkuun viimeisenä viikonlop-
puna järjestetään Eurassa Länsi-Suo-
men 110. Herännäisjuhlat, ja juhlien tee-

maksi on otettu ”Jo mahtaisimme yöta ja päi-
vääkin kiittää”.

1800- luvun lopussa liitettiin tuo virsi Jo mah-
taisimme yötä ja päivääkin kiittää rukoilevais-
ten laulukirjaan Halullisten sielujen Hengel-
liset Laulut. Kirkkomme virsikirjan uudistus-
työssä, jonka tuloksena syntyi sitten vuonna 
1986 nykyinen virsikirjamme, teki suuren työn 
seurakuntamme jäsen Irja Vuorenpää, silloi-
nen Honkilahden seurakunnan luottamushen-
kilö ja kirkolliskokousedustaja. Irja Vuorenpää 
ehdotti virttä uuteen virsikirjaan, ja se sai kan-
natusta. Se hyväksyttiin virsikirjaamme, ja näin 
on tuo rukoilevaisille rakas virsi ollut sitten vir-
sikirjassamme.

Tuloseuroilla alkuun
Herännäisjuhlat alkavat perjantai-iltana 29. hei-
näkuuta kello 18 tuloseuroilla, ja samana iltana 
lauletaan vielä toivevirsiä. Lauantaina 30. hei-
näkuuta on Vanhan käsikirjan jumalanpalve-

lus, juhlaesitelmä ja illalla ystävyysseurat, jois-
sa puhuvat Euran seurakunnan alueella toimi-
vien eri herätysliikkeitten edustajat. 

Sunnuntaina 31. heinäkuuta kello 10 on mes-
su, jossa saarnaa teologian tohtori Ilkka Kantola. 
Juhlat päättyvät kello 13 alkaviin lähetysseuroi-
hin, joissa puhuu muun muassa seurakunnan 
nimikkolähetti Päivi Anttila.

Herännäisjuhlia on Eurassa järjestetty 15–20 
vuoden välein. Edelliset juhlat ovat olleet vuon-
na 2005 ja 1985. Hinnerjoen seurakunnassa juh-
lat olivat vuonna 1993. 

Edellisissä herännäisjuhlissa Eurassa vuon-
na 2005 aloitettiin ystävyysseurojen perinne, 
jolloin mukana oli vain herännäisyyden edus-
tajat. Nyt viime kesästä lähtien, jolloin herän-
näisjuhlat olivat Teljän seurakunnassa, mukaan 
on otettu alueella vaikuttavat herätysliikkeet ja 
niiden edustajat.

Länsi-Suomen 110. Herännäisjuhlat ovat Eu-
rassa 29.–31. heinäkuuta ja juhlapaikkoina ovat 
Euran kirkko ja seurakuntakeskus. #

Jukka Kemppainen
kirkkoherra

Länsi-Suomen 110. Herännäisjuhlat pidetään Eurassa 29.–31. heinäkuuta, ja juhlapaikkoina ovat Euran 
kirkko ja seurakuntakeskus.

Herännäisjuhlat 
heinäkuussa
Eurassa

Euran pappila on maalattu edellisen ker-
ran vuonna 1971. Tänä kesänä pappila 
saa uuden maalipinnan, joskin väri on 

samanlainen kuin aiemmin.
Vuonna 1843 valmistunut pappila on empire-
tyyliä edustava rakennus, joten väri on juuri 
tuolle tyylille ominainen.

Museoviraston toimeksiannosta pappi-
lan maalikerrostumat tutki resraurointimes-
tari Jaana Finberg. Hän kertoi löytäneensä 
neljä eri maalikerrosta, joista kolme oli vaa-
leampaa ja yksi okran värinen eli ruskean 
keltainen.

Ennen maalausta on myös korjattu pappilan 
ulkolaudoitusta ja etenkin lasikuistin puuosia.
Pappilan lisäksi maalataan Mannilan kesä-
kodin päärakennus ja saunarakennus ja Pa-
nelian pappilan leikkipuisto saa uudet ka-
lusteet.

Sankarihaudat kuntoon
Kaikkein suurin kesällä toteutettava seura-
kunnan investointi on Euran, Hinnerjoen, 
Honkilahden ja Kiukaisten sankarihautojen 
kunnostustyö, joka halutaan toteuttaa ennen 
ensi vuonna vietettäviä Suomen 100-vuo-
tisjuhlia.

Kaikilla Euran hautausmailla toteutetaan ke-
sän aikana myös jätehuollon uudistaminen. #

Pappila maalataan tyylinsä väreillä

Pertti Reunanen ja Keijo Vähäaho ovat korjanneet Euran pappilan ulkolaudoitusta ennen rakennuksen maalausta. 
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